
2023 年 12 月 22 日 

各 位 

株式会社ＮａＩＴＯ 

取締役社長 坂井 俊司 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では来年１月５日（金）より下記の通り営業時間を変更させていた

だくことになりました。お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協

力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変 更 日 ： ２０２４年１月５日（金） 

営業時間 ： ９：００～１７：３０ 

 

 

以上 


